平成 20年６月１日

各地連受審者各位

北陸三県弓道連合会

会長  前 田 三 男

（福井県弓道連盟会長）

「福井」北陸地区連合審査学科問題

平成 20 年７月 13 日（日）実施の標記審査会の学科問題を下記のよう

に決定いたしましたので、お知らせいたします。

（地連内の受審者にお知らせください）

記

１．現代弓道の眼目について述べてください。

２．体配の重要性について述べてください。

３．失の三原則を述べ、処置について述べてください。

４．『礼』と『揖』について述べてください。

５．『会』について述べてください。

（上記の中から２問を出題いたします。）

以上